

حرف اول

امام خامنه‌ای؛ واژه پرآوازه، واژه آشنایی است که توصیفش برای هر کسی میسر نیست. نه زبان را یارای بیان ویژگی‌های شخصی و شخصیتی ایشان است و نه قلم را توانای ترسیم اوصاف برجسته ایشان می‌باشد. همه او را می‌شناسند؛ همه از کودکان تا بزرگان، از روستاییان تا شهریان، از عامیان تا تحصیل‌کردگان، از دانشجویان تا استادان، از عوام تا خواص، همه و همه نام زیبایی او را شنیده‌اند و بعضاً به برخی از کمالات و فضایل و مکارم اخلاق و سیره او پی برده‌اند، اما همه از ترسیم تصویر نورانی و نگار ربانی این شخصیت ناتوانند.

کیست که نداند امام خامنه‌ای؛ برجسته‌ترین و نافذترین رهبر سیاسی مذهبی حال حاضر جهان است؟!

کیست که نداند شکوه و عظمت هیچ رهبری در جهان به شکوه و عظمت رهبری ما نمی‌رسد؟! کیست که نداند که او همان طلبه فاضل جوان و رشیدی است که در سال ۴۲ وقتی کماندوهای رژیم پس از فاجعه فیضیه قصد حمله به منزل امام را داشتند خود را به منزل امام رساند و به نگهبانی از منزل او قامت راست کرد تا در صورت حمله عوامل رژیم اولین فدایی امام باشد؟! کیست که نداند که او سربلند شکنجه‌گاه‌ها و سیاه‌چال‌های ساواک و غریب امیدآفرین تبعیدگاه‌هاست؟! کیست که نداند که او همان سید چریکی است که در کنار شهید چمران و در عملیاتی پارتیزانی، طعم و تجربه شکست را به کام دشمن چشانده است؟! کیست که نداند که او جانباز نبرد با نفاق و تحجر است؟!

کیست که نداند کرامت و سربلندی ملت ایران ما، استقلال و عزت جمهوری اسلامی و رشد و پیشرفت کمی و کیفی کشور در قلمروهای گوناگون از جمله در علم و فناوری، همه مرهون رهبری و ولایت و تدبیر و مدیریت شایسته امام راحل علیه السلام و مقام معظم رهبری است؟! و کیست که نداند ذلت و زبونی دشمن و بی‌خاصیت شدن حربه‌ها و ترفندهای شیطانی و گسترده و دامنه‌دار او، بازتاب رهبری الهی این دو ابرمرد ربّانی است که ولایت‌شان در طول ولایت خداوند،

معصومین علیهم السلام و تداوم‌بخش رسالت آن بزرگواران است؟! آری، ولایت الهی معصومین علیهم السلام به هیچ نسل و عصر خاصی محدود نمی‌گردد، بلکه به حکم سایه خداوندی، وابسته به خداوند در همه عصرها و نسل‌ها پرتوافشانی می‌کند و بر کل نظام هستی و جهان انسانی از آغاز تا فرجام اشراف دارد. ولایت رهبران راستین و فقیهان والامقام؛ چون حضرت امام علیه السلام و مقام معظم رهبری نیز که در راستای ولایت معصومین علیهم السلام است، فراتر از عصر و زمانه خودشان، الهام‌بخش عصرها و نسل‌های متمادی است.

با این همه ویژگی‌ها؛ شاخص‌های دیگری نیز وجود دارد که در ذهن و وهم و خیال و وصف و بیان ما نمی‌گنجد. یاران «فرهنگ پویا» به قدر ظرفیت و توان، بر آن شدند که قدری از منزلت و جایگاه رفیع امام خامنه‌ای دام ظلّه العالی را به تصویر بکشانند. امید است مورد رضایت و پسند شما فرهیختگان گرامی قرار گیرد.

